no mínimo, as informações requeridas no parágrafo único do art. 11 da Lei nº 13.019/2014; 

CLÁUSULA TERCEIRA – DOS RECURSOS FINANCEIROS 

3.1 – O montante total de recursos a serem empregados na execução do objeto do 
presente Termo de Fomento é de R$ 1.535.000,00 (um milhão quinhentos e trinta e cinco 
mil reais). 

3.2 – A ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA ESTADUAL transferirá, para execução do Termo de 
Fomento, recursos no valor de R$ 1.535.000,00 (um milhão quinhentos e trinta e cinco mil 
reais), correndo a despesa à conta da dotação orçamentária 10.37.101.23.695. 
0113.2258, UG 370101, Gestão 000001, conforme discriminação abaixo: Fonte: 1500 ED 
335041 – R$ 1.535.000,00. 

CLÁUSULA QUARTA – DA TRANSFERÊNCIA E APLICAÇÃO DOS RECURSOS

[...]

Sistematização das Informações 

Após a realização do desfile, serão organizados os registros técnicos, administrativos e documentais relativos à 
execução do projeto, assegurando a comprovação das ações realizadas e subsidiando a prestação de contas. 

R$ 1.535.000,00 (um milhão e quinhentos e trinta e cinco mil reais) 

R$ 1.535.000,00 (um milhão e quinhentos e trinta e cinco mil reais) 

Natureza da Despesa 
Total Proponente Concedente 

Código Especificação 

33.50.41 Transferências a Instituições Privadas sem 

Fins Lucrativos 

R$ 1.535.000,00  R$ 1.535.000,00 

R$ 1.535.000,00 Total Geral 

Código